Onları ağır

bir azaptan kurtardık.”37

Semûd kavmine peygamber olarak gönderilen Hz. Sâlih (a.s.) de, içinde bulunduğu

toplumda tevhîd çağrısına karşılık bulamamış ve insanlar tarafından yalanlanmıştır.

30 Ebû Mansûr Muhammed b. Muhammed ‘Abdülkâhir el-Bağdâdî, Kitâbu Usûli’d-Dîn, İstanbul, 1346/1928, s.

180.
31 Bakara, 2/31.
32 Hacı Bektâş-ı Velî, Besmele Tefsîri, s. 121; a.mlf.; Makâlât, s. 18a/110-18b/113; Cabbâr Kulu, Kitâb-ı Cabbâr

Kulu, s. 100a/478; 100b/481.
33 el-Bağdâdî, Usûlü’d-Dîn, s. 180.
34 Hâkka, 69/10-12.
35 Hacı Bektâş-ı Velî, Besmele Tefsîri, s. 122.
36 el-Bağdâdî, Usûlü’d-Dîn, s.